iniquitates nostræ multiplicata sunt super caput no-

strum & delicta nostra creverunt usque ad Cælum ,

Audi Danielem . *Peccavimus , iniquitatem feci-*

mus , impiè egimus : Tibi Domine iustitia , nobis au-

tem confusio sicuti. Quali dicat : Tu justus es , &

justissimum nos ob peccata punis ; nos autem pa-
dum suffundimur , totaque facit erubescimus ,
dum peccata nostra inuenemur , & flagella quibus
premimur .

Porrò fructuosus est ille pudor , quandoqui-
dem novam partem conciliet peccatori . Vnde
penitent. cap. i. *Fudor est , inquit ipse , ut unus-*
quisque criminis sua prodat : sed pudor ille agru-
*confitemens arat , spinas tollit , perpesas ferens am-
putat , fructum adoleat , quas mortuos in te credebas .*
*Quia scilicet opera meritoria per peccatum mor-
tificata vivificat pudor et confessio . Et siue erube-*
scientia in Reo faciliter mitigat iram Iudicis ; sic &
Dei severitatem lenire nata est verecunda peni-
tentis . Estque ipsa pars quædam satisfactionis , ad
Eratibum *culpa & penitentia diminutionem conducens : quia si ne-*
parum par labor mensilla , que erubescientia *quadam*
pacatur ob peccata .

Sicut igitur mulier adultera quæ in gratiam uirorum aperi , accedit ista pudore perfusa , pro-
sternitque se , & restum agnoscit : ita anima
peccatrix quæ Christum Sponsum suum des-
eruit , & Sarana fœsi prostrit , merito cum ru-
borē accedit , si gratiam iterum vult inire . Ideo
dicit Dominus . *Vulgè dicitur: Si dimisit vir uno
rem suam ; & recedens ab eo duxerit virum adulteri-
um ; numquid reveretur ad eum ultra ? Numquid
non polluta & contaminata erit mulier illa ?* *Tu*
autem forniciata es cum amatribus multis ; same-
reverttere , & ego suscipiam te . Postmodum con-
queritur , quod ei della verecunda , quæ simo-
num & calcar injecere ipsi debuisset ut reveres-
teretur : *Fons meretrici fastidio est tibi , nolasti even-
tus . Nempe ubi abest verecunda , omne ge-
nus peccati facile habet introitum , & peni-
tentia non habet locum .* Vnde sic hac de re lo-
gutur Sanctus Gregorius in Psalm. x. penitent.
*Illud verum est aperte desperationis indicium , si ve-
recunda non sequitur peccatum . Infelix sit qui
maie dum nescit peccati confusione , nescit
confessionem ; sed fronte meretricia avertitur a
Sponso colesti , nec ad eum etiam invitata rever-
tur . Infelix & caeca , quæ novit erubescere ob-
sordidam vestem , non novit erubescere ob
sordidam mentem . O quam felix peccator , si candem
ad cor & mentem redcat , & luce veritatis pra-
via , diceret possit illud . *Postquam offendisti mihi* *per*
percussi fœnum meum . Confusus sum , & erubui , quo-
niam sufficiens approbrium adolscentie mee . Veinam *y. ap. 10.*
tradidem eum S. Augustino lib. 10. confessi , possit
dicere . Gemitus meus testis est disdiscere me mibi , at
erubescam de me , & abiciaris me , & eligam te . Tibi
manifestus sum , qui cunctus sum : sed quia in verita-
tem dilexisti , & qui facis eam , venisti ad lucem ; volo
eam facere in corde meo coram te in confessione , in
*figlo autem meo coram multis etibus .**